Municipal de Bequimão. PEDRO SOUSA 
GONÇALVES LTDA. OBJETO DO CONTRATO: 
Prestação de serviços de assessoria, 
operacionalização, monitoramento e contábil dos 
sistemas e programas vinculados ao Fundo 
Nacional de Desenvolvimento da Educação/FNDE. 
VALOR: R$ R$ 22.980,87 (vinte e dois mil, 
novecentos e oitenta reais e oitenta e sete centavos). 
DATA DA ASSINATURA: 28 de março de 2025. 
BASE LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21.  Dispensa nº 
001/2025. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: SECRET. 
MUN DE EDUCAÇÃO, CIENCIA, TEC E INOVACAO 
-SECTI 12.361.0006.2010.0000 MANUTENÇAO DE